平成19年５月７日

各  位

会  社  名  東リ株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 柏原 賢二

 コード番号  ７９７１ 東証・大証第１部

問 合 せ 先  経理財務部長   鈴木  潤

TEL 06-6494-1534

業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ業績予想の修正に関するお知らせ

 平成18年11月10日の中間決算発表時に公表した平成19年３月期（平成18年４月１日～平成19年３月

31日）の業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

１． 平成19年３月期通期業績予想数値の修正（平成18年４月１日 ～ 平成19年３月31日）
（連結）                                （単位：百万円，％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 100,000 2,000 1,000

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 100,900 2,100 1,600

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 900 100 600

増 減 率            （％） 0.9 5.0 60.0

前期実績（平成18年３月期） 96,375 2,736 1,565

 （単体）                               （単位：百万円，％）

 売 上 高 経常利益 当期純利益

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 58,500 1,400 800

今 回 修 正 予 想            （Ｂ） 58,900 1,200 800

増  減  額          （Ｂ－Ａ） 400 △200 0

増 減 率            （％） 0.7 △14.3 0.0

前期実績（平成18年３月期） 55,804 2,070 1,231

２．修正の理由

 当期の売上高ならびに経常利益については、ほぼ公表どおりに推移いたしましたが、連結の当期純

利益が、公表した予想数値を上回る見込となりました。これは、当社の連結子会社１社の清算結了に

伴い、法人税等が減少することが主な要因です。なお、単体については、当期純利益への影響はあり

ません。

※業績予想につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際

の業績は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以  上